PAGE

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

23 августа 2013 года                         с.Спасское                                                 № 254
О внесении изменений в некоторые решения муниципального комитета Спасского сельского поселения
Рассмотрев экспертные заключения правового департамента Администрации Приморского края от 23.07.2013 № 387-эз на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края № 241 от 24.06.2013 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 23.07.2013 № 388-эз на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края № 240 от 24.06.2013 «О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей», от 23.07.2013 № 389-эз на решение муниципального комитета Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края № 239 от 24.06.2013 «О перечне должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Спасского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом Спасского сельского поселения, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством,  муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в решение муниципального комитета от 24 июня 2013 года № 241 «О перечне должностей муниципальной службы, предусмотренном статьей 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» следующие изменения:

1) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования.».

2. Внести в решение муниципального комитета от 24 июня 2013 года № 240 «О перечне должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные  служащие  обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних  детей»следующие изменения:

1) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования.».

3. Внести в решение муниципального комитета от 24 июня 2013 года № 239 «О перечне должностей муниципальной службы, при  назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Спасского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1) часть 3 изложить в следующей редакции:

«3. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования.».

4. Настоящее решение вступает в силу  с момента официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                          В.А.Беспамятных
PAGE